
                         PATVIRTINTA: 

                                                                                                                  Seredžiaus senelių globos namų 

                                                                                                       Direktoriaus 2019-11-29 

                                                                                           Įsakymu Nr. 1-39 

SEREDŽIAUS SENELIŲ GLOBOS NAMAI 

SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ BEI SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ PADĖJĖJŲ PROFESINĖS 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS 2020  METAMS 

 

TIKSLAS – sudaryti  sąlygas  ir  skatinti  globos namų darbuotojus įgyti ir plėtoti savo kompetencijas  

siekiant užtikrinti aukštą teikiamų socialinių paslaugų kokybę. 

UŽDAVINIAI: 

1. Sudaryti sąlygas socialiniams darbuotojams ir socialinių darbuotojų padėjėjams  dalyvauti 

kvalifikacijos tobulinimo renginiuose. 

2. Skatinti socialinius darbuotojus ir socialinių darbuotojų padėjėjus kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose įgytas žinias ir gebėjimus taikyti savo praktinėje veikloje, didinti jų atsakomybę 

už darbo kokybę. 

3. Plėtoti profesinį bendradarbiavimą ir gerosios darbo patirties sklaidą; 

4. Racionaliai naudoti kvalifikacijos kėlimui skirtas lėšas. 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
TEMA ATSAKINGAS DALYVIAI 

 

1.1. 

 

 

 

1.2. 

 

 

1.3. 

 

 

1.4. 

 

 

1.5. 

 

 

 

 

 

,,Individualus darbas su gyventoju. 

Kaip pažinti gyventoją ir atsiliepti į jo 

poreikius, suprasti jo kūno kalbą“. 

 

,,Bendravimo etiketas su žmonėmis 

turinčiais negalią“. 

 

,,Darbuotojų tarpusavio emocinio 

klimato gerinimas“. 

 

,,Įtampos,  streso įveika dirbant su 

pagyvenusiais žmonėmis“. 

 

,, Įgalinimas kaip socialinė pagalba 

senyvo amžiaus žmonėms“. 

 

 

 

 

 

Direktorius 

Zigmas Zakaras 

Socialinės darbuotojos: 

1.Vida Bagdonavičienė 

2. Edita Stankaitytė 

3. Užimtumo specialistė 

 Kristina Maširkienė 

Socialinio darbuotojo 

padėjėjos: 

1. Dalė Jankauskienė 

2.  Rasa  Kardašienė 

3. Lina Bartuševičiūtė 

4. Virginija Zakarienė 

5. Rūta Dovidaitienė 

6. Marija Šimeliūnienė 

7. Virginija Milerienė 

8. Regina Mozurkienė 

 

 

 

2. 

 

Kelti savo profesinę kvalifikaciją ne 

mažiau kaip 16 valandų per metus 
Direktorius 

Zigmas Zakaras 

Socialinės darbuotojos; 

Socialinio darbuotojo 

padėjėjos; 

Užimtumo specialistė 

 

3. Gerosios patirties sklaidos renginiai: Direktorius Socialinės darbuotojos; 



 

3.1 

 

3.2 

 

Kitų globos namų delegacijų 

priėmimas. 

 

Darbuotojų išvykos į kitus globos 

namus. 

 

 

Zigmas Zakaras Socialinio darbuotojo 

padėjėjos; 

Užimtumo specialistė 

 

4. 

 

Dalyvavimas konferencijose, 

seminaruose 

Direktorius 

Zigmas Zakaras 

Socialinės darbuotojos; 

Užimtumo specialistė 

 

5. 

Darbuotojai, grįžę iš kvalifikacijos 

tobulinimo seminarų, konferencijų 

vykdo gerosios patirties sklaidą. 

Direktorius 

Zigmas Zakaras 

Socialinės darbuotojos; 

Užimtumo specialistė 

 

 

 

 


